Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 30 de Agosto de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 346 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal WESLEY DINIZ, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 097/2022, firmado em: 30/08/2022, com vigência entre o MUNICIPIO

e RPG CONSTRUTORA EIRELLI, CNPJ n°: 31.120.282/0001-94, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA LINHA DE RECALQUE, RESERVAÇÃO, TRATAMENTO E

DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO POVOADO DA GURITA, conforme

especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão

de obra. Ficamos acrescidos ao Contrato de Prestação de Serviços N° 097/2022 o valor de R$ 57.069,89. Tomada

de Preços Pública nº 005/2022 Processo Licitatório nº 079/2022. Presidente da Comissão de Licitação: Hailton Camilo

Andrade.

Publicado em 30/08/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

   ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-08-30T16:32:15-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643